
1 

 

 

2020 年 4 月 10 日 

 

お客様各位 

新型コロナウイルス感染症における弊社対応についてのお知らせ 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社取扱製品のご愛好ご利用誠にありがとうござ
います。 

さて、昨今の社会的状況の中、弊社といたしましても新型コロナウイルス感染症の拡大影響により通常業務を取計
う事が困難な状況となってまいりました。 お客様と社員及び地域環境の安全性を最優先として弊社は以下に記し
ます対応を、暫定的に実施させていただくことといたしました。お客様にはご不便不都合をお掛けする場合も御座
いますが、現社会的状況下何卒ご容赦お願い申し上げます。 

敬具 

記 

措置をおこなう期間  

     2020 年 4 月 13 日（月） から 2020 年 5 月 6 日（木）まで 

※社会的環境におきまして期日を延長させていただく場合も御座いますので、重ねてご了承お願い申し上げます。 

 措置内容について 

 弊社営業社員の基本在宅勤務対応を行います。お客様からの営業担当へのお見積り・商品の問い合わせ
等は通常の営業時間と同じくご対応させていただきます。 

 弊社営業社員がお客様のもとへのご訪問は重要性・必要性がある場合を除いては自粛させていただきま
す。 

 お客様が求めます急用性のご用件・ご要望には通常通りご訪問・ご対応をさせていただきます。 

 弊社業務担当者につきましては、時間差による業務を行いますが、滞りなく業務を執り行わせていただ
きます。※時間差出勤の関係上、ご不便をお掛けする事も御座います事、何卒ご容赦願います様お願い申し上げます。 

 

 

尚、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、現社会的状況下お客様と社員及び地域環境の安全性を最優先で弊
社業務を執り行わせていただきます事、何卒ご容赦願います様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

白井松器械株式会社  

代表取締役社長 弘野 俊彦 


